
Veškeré příspěvky prezentované na konferenci budou vydány formou elektronického sborníku.
Jednací jazyk: čeština, angličtina.

Simultánní překlad zajištěn

 www.cps.utb.cz

29. července 2022: 7.990,- Kč bez DPH 

Můžete se těšit na:
• přednášky expertů, kteří se pohybují dlouhodobě v oblasti “bio-plastů”
• případové studie, které mění úhel pohledu na použití plastů
• příspěvky přednášejících z různých oborů a s různými názory na plasty
• účast zástupců prestižní Evropské platformy ECP4 pro zpracování kompozitů, plastů a polymerů
• prezentace formou posterů
• moderní prostory navržené světově uznávanou architektkou profesorkou Evou Jiřičnou 
• folklórní společenský večer plný tradičních valašských specialit
   

  Bližší informace na: 

26. srpna 2022: 8.990,- Kč  bez DPH

Vás srdečně zvou na další ročník 
mezinárodní odborné konference

Místo konání: Fakulta humanitních studií
Štefánikova 5670, Zlín

21-22/9
 

Univerzitní institut 
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

 a Plastikářský klastr z.s.

Účastnické poplatky při registraci do: 

Kapacita sálu je omezena

Cílem konference je ukázat světu a okolí, že sektor výroby a zpracování plastů 
není jen zavrženíhodným oborem, jak prezentují mnohá masmédia, ale naopak, 
že dlouhodobě přispívá k ochraně prostředí, ve kterém žijeme. A samozřejmě také 
napovědět výrobcům, jakou správnou argumentaci volit při prosazování výrobků 
na konečných trzích. 

22-23/427-28/4

PLASTKO
2022


